
UCHWAŁA NR XXIX.190.2022 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  art. 212,  art.  216 ust.  2 , art. 217  art. 218 ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r.                      
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)  Rada Gminy w Bojadłach  uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  
Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
 Kwota dochodów gminy na  2022 r. po zmianach wynosi 21.428.696,05  z tego: 

a) dochody bieżące        - 15.708.703,05 zł  
b) dochody majątkowe  -  5.719.993,00 zł 

§ 3.  
Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  
 Kwota wydatków gminy na  2022 r. po zmianach wynosi 23.841.840,06 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące        - 15.918.388,45 zł  
b) wydatki majątkowe  -   7.923.451,61 zł 

§ 5.  
Zmienia się kwota przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  
Zmienia się plan wydatków, które obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 2022 zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7.  
Zmienia się kwota deficytu budżetu, który po zmianach budżetu wynosi 2.413.144,01 zł. Kwota deficytu 

sfinansowana zostanie przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów budżetu, określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1.936.420,40 zł ,    wolnymi środkami  w kwocie 3.323,61 oraz kredytem    
w kwocie 473.400,00 

§ 8.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 18298C1C-7046-48FD-B15C-2602C56EA2DE. Podpisany Strona 1



§ 9.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

 

Id: 18298C1C-7046-48FD-B15C-2602C56EA2DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX.190.2022 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

               Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 454 000,00 2 530,00 456 530,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 435 000,00 2 530,00 437 530,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 530,00 2 530,00  

750   Administracja publiczna 152 875,00 6 000,00 158 875,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 000,00 6 000,00  
  0830 Wpływy z usług 0,00 6 000,00 6 000,00  

758   Różne rozliczenia 8 376 362,00 1 600,00 8 377 962,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 800,00 1 600,00 4 400,00  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 800,00 1 600,00 4 400,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503 905,00 -64 905,00 439 000,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 64 905,00 -64 905,00 0,00  

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

64 905,00 -64 905,00 0,00 
 

Razem: 21 483 471,05 -54 775,00 21 428 696,05  
 

Id: 18298C1C-7046-48FD-B15C-2602C56EA2DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX.190.2022 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 710 128,00 395 046,01 3 105 174,01 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 395 046,01 395 046,01 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 395 046,01 395 046,01 

600   Transport i łączność 4 831 923,61 155 953,99 4 987 877,60 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 806 823,61 155 953,99 4 962 777,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 082 000,00 155 953,99 4 237 953,99 

700   Gospodarka mieszkaniowa 54 600,00 50 582,00 105 182,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 600,00 40 582,00 82 182,00 
  4260 Zakup energii 5 850,00 582,00 6 432,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 639,00 40 000,00 68 639,00 
 70095  Pozostała działalność 12 400,00 10 000,00 22 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 10 000,00 22 400,00 

710   Działalność usługowa 109 100,00 -50 000,00 59 100,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 95 700,00 5 000,00 100 700,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 806 334,00 -201 357,00 604 977,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 201 357,00 -201 357,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 905,00 -64 905,00 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 452,00 -136 452,00 0,00 

Razem: 23 486 615,06 355 225,00 23 841 840,06 
 

Id: 18298C1C-7046-48FD-B15C-2602C56EA2DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX.190.2022 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Przychody 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

 
1 936 420,40 

 
0,00 

 
1 936 420,40 

  0,00 0,00 0,00 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 343 323,61 - 340 000,00 3 323,61 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 600 000,00 600 000,00 

 
Razem: 2279744,0100 Razem: 260000,0000 Razem: 2539744,0100 

Id: 18298C1C-7046-48FD-B15C-2602C56EA2DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX.190.2022 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Rozchody 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 276 600,00 - 150 000,00 126 600,00 

  0,00 0,00 0,00 

 
Razem: 276600,0000 Razem: -150000,0000 Razem: 126600,0000 

Id: 18298C1C-7046-48FD-B15C-2602C56EA2DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX.190.2022 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bojadła    w 2022 roku 

 
Rodzaj dotacji 

 
Plan  

 
Zmiana planu 

 
Plan po 

zmianach 

         
Klasyfikacja 

 
Dział 

 
 
 
 
Rozdział 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 774.728,00 52.926,00 827.654,00   
1. Dotacje podmiotowe 340.000,00  340.000,00 921 92109 
2. Dotacje podmiotowe 180.000,00  180.000,00 921 92116 
3. Dotacje podmiotowe 250.000,00 52.926,00 302.926,00 801 80104 
4. Dotacje podmiotowe 4.728,00  4.728,00 921 92120 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów   publicznych 31.500,00  31.500,00   
1. Dotacje celowe 30.000,00  30.000,00 926 92605 
2. Dotacje celowe 1.500,00  1.500,00 851 85195 

Ogółem dotacje 806.228,00 52.926,00 859.154,00   
 

Id: 18298C1C-7046-48FD-B15C-2602C56EA2DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

